
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ

«Про затвердження проектів землеустрою та надання в оренду земельних ділянок 
для сінокосіння і випасання худоби на території 

Верхньодніпровської міської територіальної громади»

Розглянувши заяви:
№ 166018-011104-659-13-2025 від 08.08.2025 року гр. Кожокаря В.І.,
№ 166013-012717-659-07-2025 від 09.09.2025 року гр. Дікуна А.Б.,
№ 166014-012774-659-24-2025 від 10.09.2025 року гр. БежанаО.С.,
№ 166013-013648-659-24-2025 від 29.09.2025 року гр. Крайніка О.Ф.,
№ 166013-013647-659-24-2025 від 29.09.2025 року гр. Крайнік О.С.,
№ 166009-013715-659-13-2025 від 29.09.2025 року гр. Монатко О.С.,
про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надати в 
оренду, які використовуються для сінокосіння і випасання худоби на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, на підставі ст.ст. 12, 34, 122, 123, 
134 Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі», керуючись ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська 
рада, -

ВИРІШИЛА :
1. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

гр. Кожокарь Валерій Іванович, 01.08 - для сінокосіння і випасання худоби за адресою: 
Верхньодніпровська міська територіальна громада, Ганнівський старостинський округ, на 
території Верхньодніпровської міської ради Кам’янського району, Дніпропетровської 
області. Кадастровий номер: 1221081000:02:066:0015» від 2024 року.

1.1. Надати в оренду земельну ділянку громадянину Кожокарю Валерію Івановичу 
(ШН , кадастровий номер: 1221081000:02:066:0015, площею 1,6896 га,
категорія земель - землі сільськогосподарського призначення, цільове призначення - 01.08 
Для сінокосіння і випасання худоби, на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Ганнівський старостинський округ, Кам’янського району, 
Дніпропетровської області, терміном на 10 (десять) років.

1.2. Встановити орендну плату в розмірі 8% від нормативно грошової оцінки 
земельної ділянки.

2. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
гр. Дікун Анатолій Борисович, 01.08 - для сінокосіння і випасання худоби за адресою: на 
території Верхньодніпровської міської територіальної громади, Зарічанський 
старостинський округ, на території Верхньодніпровської міської ради Кам’янського 
району, Дніпропетровської області. Кадастровий номер: 1221085500:01:110:0023» від 2025 
року.

2.1. Надати в оренду земельну ділянку громадянину Дікуну Анатолію Борисовичу 
(ІПН •), кадастровий номер: 1221085500:01:110:0023, площею 16,4015 га,
категорія земель - землі сільськогосподарського призначення, цільове призначення - 01.08 
Для сінокосіння і випасання худоби, на території Верхньодніпровської міської 



територіальної громади, Зарічанський старостинський округ, Кам’янського району, 
Дніпропетровської області, терміном на 10 (десять) років.

2.2. Встановити орендну плату в розмірі 8% від нормативно грошової оцінки 
земельної ділянки.

3. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
гр. Бежан Олександр Сергійович, 01.08 - для сінокосіння і випасання худоби на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, Мишуринрізького старостинського 
округу, Кам’янського району, Дніпропетровської області. Кадастровий номер: 
1221087000:01:106:0044» від 2025 року.

3.1. Надати в оренду земельну ділянку громадянину Бежану Олександру 
Сергійовичу (ІПН ), кадастровий номер: 1221087000:01:106:0044, площею
0,5000 га, категорія земель - землі сільськогосподарського призначення, цільове 
призначення - 01.08 Для сінокосіння і випасання худоби, на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, с. Мишурин Ріг, Кам’янського 
району, Дніпропетровської області, терміном на 7 (сім) років.

3.2. Встановити орендну плату в розмірі 8% від нормативно грошової оцінки 
земельної ділянки.

4. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Крайнік Олег Федорович, для сінокосіння і випасання худоби - 01.08, за адресою: 
с. Заріччя на території Верхньодніпровської міської ради, Кам’янського району, 
Дніпропетровської області. Кадастровий номер: 1221085500:01:102:0085» від 2025 року.

4.1. Надати в оренду земельну ділянку громадянину Крайніку Олегу Федоровичу 
(ІПН ), кадастровий номер: 1221085500:01:102:0085, площею 2,0000 га,
категорія земель - землі сільськогосподарського призначення, цільове призначення - 01.08 
Для сінокосіння і випасання худоби, на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Зарічанський старостинський округ, с. Заріччя, Кам’янського 
району, Дніпропетровської області, терміном на 10 (десять) років.

4.2. Встановити орендну плату в розмірі 8% від нормативно грошової оцінки 
земельної ділянки.

5. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
Крайнік Оксана Степанівна, для сінокосіння і випасання худоби - 01.08, за адресою: 
Верхньодніпровської міської територіальна громада, Зарічанський старостинський округ, 
Кам’янського району, Дніпропетровської області. Кадастровий номер: 
1221085500:01:102:0083» від 2025 року.

5.1. Надати в оренду земельну ділянку громадянці Крайнік Оксані Степанівні (ІПН 
, кадастровий номер: 1221085500:01:102:0083, площею 3,0000 га, категорія 

земель - землі сільськогосподарського призначення, цільове призначення - 01.08 Для 
сінокосіння і випасання худоби, на території Верхньодніпровської міської територіальної 
громади, Зарічанський старостинський округ, Кам’янського району, Дніпропетровської 
області, терміном на 10 (десять) років.

5.2. Встановити орендну плату в розмірі 8% від нормативно грошової оцінки 
земельної ділянки.

6. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 
гр. Монатко Ользі Сергіївні, для сінокосіння і випасання худоби (код згідно КВЦПЗ - 
01.08, розташованої за адресою: с. Боровківка на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, Боровківський старостинський 
округ, Кам’янський район, Дніпропетровська область.» від 2025 року.

6.1. Надати в оренду земельну ділянку громадянці Монатко Ользі Сергіївні (ІПН 
кадастровий номер: 1221081800:05:004:0029, площею 1,6393 га, категорія 

земель - землі сільськогосподарського призначення, цільове призначення - 01.08 Для 
сінокосіння і випасання худоби, на території Верхньодніпровської міської територіальної



громади, Боровківський старостинський округ, с. Боровківка, Кам’янського району,
Дніпропетровської області, терміном на 7 (сім) років.

6.2. Встановити орендну плату в розмірі 8% від нормативно грошової оцінки
земельної ділянки.

7. Зобов'язати громадян: Кожокаря В.І., Дікуна А.Б., Бежана О.С., Крайніка О.Ф., 
Крайнік О.С., Монатко О.С.,

- використовувати надану земельну ділянку за її цільовим призначенням;
- додержувати належний санітарний стан на земельній ділянці та прилеглій до неї 

території;
- укласти договір оренди на земельну ділянку, відповідно до вимог чинного 

законодавства та забезпечити його державну реєстрацію.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

9. Координацію дій щод
відносин та агропромислового

йаййя Йцрго рішення покласти на Відділ земельних
Р.йЗСТЬ. н '■* -

Верхньодніпровський 
міський голова

^дніпровської міської ради.

Геннадій ЛЕБІДЬ


